

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

T.T. Holding af juli 2023 ApS

Veronavej 13, c/o Thomas Tranekær, 2300 København S

CVR-nr. 44 16 06 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Thomas Tranekær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.T. Holding af juli 2023 ApS
Veronavej 13
c/o Thomas Tranekær
2300 København S

CVR-nr.: 44 16 06 92
Stiftet: 1. juli 2023
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Thomas Tranekær

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-44.803
Andre finansielle indtægter	167
Resultat før skat	-44.636
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-44.636
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-44.636
Disponeret i alt	-44.636

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>45.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.364</u>
Aktiver i alt	<u>3.045.364</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-44.636
Egenkapital i alt	-4.636
Gældsforpligtelser	
3 Ansvarlig lånekapital	3.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.050.000
Gældsforpligtelser i alt	3.050.000
Passiver i alt	3.045.364

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.636	-44.636
	40.000	-44.636	-4.636

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	3.000.000
---------------------	-----------

Kostpris 31. december 2024	<u>3.000.000</u>
-----------------------------------	-------------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.000.000</u>
--	-------------------------

3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>3.050.000</u>
------------------------------------	-------------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.050.000</u>
---	------------------
